am uos ad meipm. et ubi sum ego et uos
 sitis. Et quo ego uato scitis. et uiam scitis.
 Dicit ei thomas. Dne nescim quo uadis.
 Et quo possum uia scire. Dicit ei ihc. Ego
 sum uia uitas et uita. Nemo uenit ad pa-
 trem nisi p me. Si cognouissetis me et pa-
 trem meum utiqz cognouissetis. Et amoto
 cognoscetis eum et uidistis eum. Dicit ei phi-
 lippus. Dne ostende nobis patrem. et sufficit
 nobis. Dicit ei ihc. Tanto tpe uobiscum
 sum. et no cognouistis me. Philippe qui
 uidet me uidet et patrem meum. Et quomodo
 tu dicis. ostende nobis patrem. No credis
 quia ego in patre et pater in me est. Verba que
 ego loquor uobis. a meipso no loquor. Pa-
 ter aut in me manens. ipse facit opa. No
 creditis quia ego in patre et pater in me est.
 Alioquin ppt ipsa opa credite. Amen amen
 dico uobis. qui credit in me opa que ego
 facio et ipse faciet. et maiora horum faciet. qa
 ego ad patrem uato. Et qd cumqz petieritis pa-
 trem in nomine meo. hoc faciat. *off.* Confitebunt
psalms de aplis uel de rine **T**anto tpe *co.*
 uobiscum sum et n cognouistis me philippe qui
 uidet me uidet et patrem. alla no credis qa ego in
 patre et pater in me est alla alla **In inuentione**
Nos aut gliari oportet i cru **scē Crucis.**

ce dñi nri ihu xpi in quo e salus uita ⁊ resurrectio
nra p que saluati ⁊ liberati sum⁹ alla alla *v.* Dñs mi
serereat nri ⁊ benedicat nobis illumiet uultu suuz

Deus qui *Oro.* sup nos ⁊ misereat nostri
in preclara salutifere crucis inuen
tione passionis tue miracula suscitasti.
concede ut uitalis ligni p̄cio etne uite
suffragia ⁊ sequam. Qui *vi. Deinde p̄ sc̄is*

Presta q̄s omp̄ns d̄s. ut qui sc̄d *Oro*
rum tuoz alexandri euentū ⁊ theo
doli atq; iuuenalis natalicia colimus. a
cunctis malis iminentib; eoz incessio
nib; liberem. *P. epla* Hoc enī sentite *lxxj.*

Alla v. Dicite in gentib; quia dñs regnauit a
ligno *Alla v.* Dulce lignū dulces clauos dul
cia ferens pondera que sola fuisti digna sustine
regem celorum et dominū. *Scdm iohannē*

Nullo ē. Erat homo ex phariseis nicode
mus noīe p̄nceps iudeoz. Hic uēit ad
ihm nocte ⁊ dixit ei. Rabi sc̄m⁹ q̄a a deo
uenisti m̄gr. Nemo enī potest hec signū
facere que tu facis. nisi fuit d̄s cum eo.
R̄ndit ihus ⁊ dixit ei. Amen amen di
co tibi. nisi quis renatus fuit denuo.
nō potest uidere regnū dei. Dixit ad euz
nicodemus. Quomō potest homo nasci
cum sit senex? Nūquid potest in uentre

matris sue iterato introire & renasci. **R**ndit
 ihs. Amen amen dico tibi. nisi quis
 renatus fuit ex aqua & spū scō. nō potest
 introire in regnū dei. Qd natū est ex car-
 ne caro est. & qd natū est ex spū spiritus ē.
Non mireris quia ego dixi tibi oportet
 uos nasci denuo. Spūs ubi uult spirat &
 uocem eius audis. s; nō scis unde ueniat
 aut quo uadat. Sic est oīs qui natus est
 ex spiritu. **R**ndit nicodemus. & dixit ei.
Quomō possunt hec fieri? **R**ndit ihs. et
 dixit ei. Tu es magister in isrl' & hec igno-
 ras? Amen amen dico tibi. quia quod
 scimus loquimur. & qd uidimus testamur.
 & testimoniū nr̄m non accipitis. Si trena
 dixi uobis & nō creditis. quomō si dixero
 uobis celestia credetis. **E**t nemo ascendit
 in celum. nisi qui de celo descendit. filius
 hominis qui ē in celo. **E**t sicut moyses ex-
 altauit serpentē in deserto. ita exaltari o-
 portet filius hōis. **U**t oīs qui credit in
 ipm nō pereat. s; habeat uitam eternam.
Dextera dñi fecit uirtutē dextera dñi exalta **off.**
 uit me nō moriar s; uiuā & narrabo opa dñi alla^{alla}
Sacrificiū dñe qd ^{tibi}ymolam placatus in **sec.**
 tente ut ab omni nos exuat belloꝝ neq̄-
 tia. ut p uexillum scē crucis filij tui ad cō-